



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 887 931 402  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOS CHEMICALS AS  
Forretningsadresse: Forusbeen 226  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Rygg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		255 378 093	281 265 453
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>255 378 093</b>	<b>281 265 453</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		197 648 157	214 738 848
Lønnskostnad	3	22 915 612	17 386 800
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 673 222	1 715 000
Annen driftskostnad	3	12 964 993	14 180 578
<b>Sum kostnader</b>		<b>235 201 984</b>	<b>248 021 226</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 176 110</b>	<b>33 244 227</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		518 806	618 715
Annen finansinntekt		7 840 006	5 466 876
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 358 811</b>	<b>6 085 590</b>
Annen rentekostnad		558 826	1 496 810
Annen finanskostnad		4 704 587	9 785 180
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 263 413</b>	<b>11 281 990</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 095 398</b>	<b>-5 196 400</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 271 508</b>	<b>28 047 827</b>
Skattekostnad på resultat	5	5 120 156	6 120 301
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte		12 000 000	1 100 000
Avgitt konsernbidrag			11 122 222
Avsatt til annen egenkapital		6 151 352	9 705 304
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	74 598	117 598
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>74 598</b>	<b>117 598</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	12 219 104	9 218 548
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	712 756	361 899
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 931 861</b>	<b>9 580 447</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 006 459</b>	<b>9 698 045</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>39 082 709</b>	<b>41 512 506</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	34 066 521	31 563 139
Andre kortsiktige fordringer		1 307 217	206 448
Krav på innbetaling av selskapskapital	8		755 033
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 373 737</b>	<b>32 524 620</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	798 921	679 308
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>798 921</b>	<b>679 308</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>75 255 368</b>	<b>74 716 435</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 261 827</b>	<b>84 414 480</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	2 520 000	2 520 000
Annen innskutt egenkapital		4 472 651	4 472 651
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 992 651</b>	<b>6 992 651</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	20 819 911	14 668 559
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 819 911</b>	<b>14 668 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>27 812 562</b>	<b>21 661 210</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	636 556	314 794
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>636 556</b>	<b>314 794</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 748 236	2 775 231
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 748 236</b>	<b>2 775 231</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 384 792</b>	<b>3 090 025</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	8	20 921 525	32 631 185
Leverandørgjeld	8	13 684 450	18 243 386
Betalbar skatt	5	4 798 394	4 355 115
Skyldig offentlige avgifter		2 575 537	1 885 947
Utbytte		12 550 000	1 100 000
Annen kortsiktig gjeld		3 534 567	1 447 613
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 064 472</b>	<b>59 663 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 449 264</b>	<b>62 753 270</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 261 827</b>	<b>84 414 480</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 538933

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 887 931 402  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOS CHEMICALS AS  
Forretningsadresse: Forusbeen 226  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Rygg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 887 931 402  
NOS CHEMICALS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		255 378 093	281 265 453
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>255 378 093</b>	<b>281 265 453</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		197 648 157	214 738 848
Lønnskostnad	3	22 915 612	17 386 800
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 673 222	1 715 000
Annen driftskostnad	3	12 964 993	14 180 578
<b>Sum kostnader</b>		<b>235 201 984</b>	<b>248 021 226</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 176 110</b>	<b>33 244 227</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		518 806	618 715
Annen finansinntekt		7 840 006	5 466 876
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 358 811</b>	<b>6 085 590</b>
Annen rentekostnad		558 826	1 496 810
Annen finanskostnad		4 704 587	9 785 180
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 263 413</b>	<b>11 281 990</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 095 398</b>	<b>-5 196 400</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 271 508</b>	<b>28 047 827</b>
Skattekostnad på resultat	5	5 120 156	6 120 301
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 000 000	1 100 000
Avgitt konsernbidrag			11 122 222
Avsatt til annen egenkapital		6 151 352	9 705 304
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>





Organisasjonsnr: 887 931 402  
NOS CHEMICALS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	4	74 598	117 598
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>74 598</b>	<b>117 598</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	12 219 104	9 218 548
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	712 756	361 899
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 931 861</b>	<b>9 580 447</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 006 459</b>	<b>9 698 045</b>

##### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	7	<b>39 082 709</b>	<b>41 512 506</b>
------------------	---	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7, 8	34 066 521	31 563 139
Andre kortsiktige fordringer		1 307 217	206 448
Krav på innbetaling av selskapskapital	8		755 033
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 373 737</b>	<b>32 524 620</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	798 921	679 308
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>798 921</b>	<b>679 308</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>75 255 368</b>	<b>74 716 435</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 261 827</b>	<b>84 414 480</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	2 520 000	2 520 000
Annen innskutt egenkapital		4 472 651	4 472 651



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 992 651</b>	<b>6 992 651</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	20 819 911	14 668 559
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 819 911</b>	<b>14 668 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>27 812 562</b>	<b>21 661 210</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	636 556	314 794
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>636 556</b>	<b>314 794</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 748 236	2 775 231
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 748 236</b>	<b>2 775 231</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 384 792</b>	<b>3 090 025</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	8	20 921 525	32 631 185
Leverandørgjeld	8	13 684 450	18 243 386
Betalbar skatt	5	4 798 394	4 355 115
Skyldig offentlige avgifter		2 575 537	1 885 947
Utbytte		12 550 000	1 100 000
Annen kortsiktig gjeld		3 534 567	1 447 613
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 064 472</b>	<b>59 663 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 449 264</b>	<b>62 753 270</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 261 827</b>	<b>84 414 480</b>



Organisasjonsnr: 887 931 402  
NOS CHEMICALS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Nos Chemicals AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt		255 378 093	281 265 453
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>255 378 093</b>	<b>281 265 453</b>
Varekostnad		197 648 157	214 738 848
Lønnskostnad	3	22 915 612	17 386 800
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 673 222	1 715 000
Annen driftskostnad	3	12 964 993	14 180 578
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>235 201 984</b>	<b>248 021 226</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 176 110</b>	<b>33 244 227</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		518 806	618 715
Annen finansinntekt		7 840 006	5 466 876
Annen rentekostnad		558 826	1 496 810
Annen finanskostnad		4 704 587	9 785 180
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 095 398</b>	<b>-5 196 400</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 271 508</b>	<b>28 047 827</b>
Skattekostnad på resultat	5	5 120 156	6 120 301
<b>Årsresultat</b>		<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		12 000 000	1 100 000
Avsatt konsernbidrag		0	11 122 222
Avsatt til annen egenkapital		6 151 352	9 705 304
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>18 151 352</b>	<b>21 927 526</b>
<b>Nos Chemicals AS</b>		<b>Side 1</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Nos Chemicals AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	74 598	117 598
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>74 598</b>	<b>117 598</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	12 219 104	9 218 548
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	712 756	361 899
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 931 861</b>	<b>9 580 447</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 006 459</b>	<b>9 698 045</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	39 082 709	41 512 506
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	34 066 521	31 563 139
Andre kortsiktige fordringer		1 307 217	206 448
Konsernfordringer	8	0	755 033
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 373 737</b>	<b>32 524 620</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	798 921	679 308
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>75 255 368</b>	<b>74 716 435</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>88 261 827</b>	<b>84 414 480</b>
<b>Nos Chemicals AS</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Nos Chemicals AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	2 520 000	2 520 000
Annen innskutt egenkapital		4 472 651	4 472 651
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 992 651</b>	<b>6 992 651</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	20 819 911	14 668 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 819 911</b>	<b>14 668 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>27 812 562</b>	<b>21 661 210</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	636 556	314 794
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 748 236	2 775 231
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	8	20 921 525	32 631 185
Leverandørgjeld	8	13 684 450	18 243 386
Betalbar skatt	5	4 798 394	4 355 115
Skyldig offentlige avgifter		2 575 537	1 885 947
Utbytte		12 550 000	1 100 000
Annen kortsiktig gjeld		3 534 567	1 447 613
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 064 472</b>	<b>59 663 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 449 264</b>	<b>62 753 270</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>88 261 827</b>	<b>84 414 480</b>
Sandnes, 04.06.2024 Styret i Nos Chemicals AS			
_____ Bjørn Rygg Styremedlem	_____ Ivar Hognestad Styremedlem	_____ Tor Atle Deisz Styremedlem	
_____ Torstein Sleire Håland Daglig leder	_____ Olav Østhus Styreleder		
<b>Nos Chemicals AS</b>			<b>Side 3</b>



## Kontantstrømoppstilling NOS Chemicals AS 2023

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	23 271 508	28 047 827
Periodens betalte skatt	-4 355 115	0
Avskrivninger	1 673 222	1 715 000
Endring i varelager	2 429 797	-16 018 643
Endring i kundefordringer	-2 503 382	9 113 131
Endring i vareleverandørgjeld	-4 558 936	-1 798 277
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 675 778	-701 390
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>17 632 872</b>	<b>20 357 648</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 981 637	-4 316 390
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 981 637</b>	<b>-4 274 890</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-10 954 627	-14 933 172
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-1 026 995	-920 726
Utbetalinger av utbytte	-550 000	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-12 531 622</b>	<b>-15 853 898</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>119 613</b>	<b>228 860</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	679 308	450 448
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>798 921</b>	<b>679 308</b>



## NOS Chemicals AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

NOS Chemicals AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Sandnes. Selskapet er en del av Norwegian Oilfield Supply AS som er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Norwegian Oilfield Supply AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 222, 4313 Sandnes.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at tilskuddet vil bli mottatt og selskapet oppfyller betingelsene knyttet til tilskuddet. Offentlige tilskudd resultatføres samtidig med kostnadene de er ment å kompensere

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgpris.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## NOS Chemicals AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 2 Driftsinntekter

Selskapet leverer råvarer til konkurransedyktige priser for oljeindustrien og andre næringer.

	2023	2022
Salgsinntekter	255 378 093	281 265 453
<b>Sum</b>	<b>255 378 093</b>	<b>281 265 453</b>

### Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	250 870 528	241 029 312
Romania	1 319 566	0
UK	1 416 859	37 020 560
Andre land	1 771 140	3 215 581
<b>Sum</b>	<b>255 378 093</b>	<b>281 265 453</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 970 104	16 158 110
Arbeidsgiveravgift	1 570 475	961 352
Pensjonskostnader	339 541	251 715
Andre ytelser	35 492	15 622
<b>Sum</b>	<b>22 915 612</b>	<b>17 386 800</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 9 8

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn/styrehonorar	1 487 403
Annen godtgjørelse	175 727

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Skattetrekk

Nos Chemicals AS har skattetrekkkonto per 31.12.2023 på NOK 352 292.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	86 500	75 200
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. Teknisk bistand med ligningspapirer)	11 000	13 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. Teknisk bistand med årsregnskap)	15 500	25 700
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>113 000</b>	<b>113 900</b>

Beløp eks. mva



## NOS Chemicals AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 4 Varige driftsmidler / Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Goodwill	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	217 598	217 598
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	217 598	217 598
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	143 000	143 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>74 598</b>	<b>74 598</b>

Årets avskrivninger	0	43 000	43 000
---------------------	---	--------	--------

Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 048 266	857 033	17 905 299
Tilgang	4 487 557	494 080	4 981 637
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	21 535 823	1 351 113	22 886 936
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	9 316 720	638 357	9 955 077
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>12 219 104</b>	<b>712 756</b>	<b>12 931 861</b>

Årets avskrivninger	1 444 000	186 222	1 630 222
---------------------	-----------	---------	-----------

Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

#### Finansiell leasing

Ved finansiell leasingavtale blir driftsmidlet behandlet som en eiendel og vises som særskilt post i balansen. Motposten behandles som gjeld. Leasingkostnaden består av en rentedel og en avdragsdel. Rentedelen behandles som en finanskostnad og avdragsdelen reduserer gjelden.

Balanseført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12.	3 030 266
Balanseført forpliktelse knyttet til leasingavtale pr. 31.12.	1 748 236



## NOS Chemicals AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 5 Skatt

<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Varige driftsmidler	1 653 282	503 847
Leasing	1 282 030	937 035
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	-31 876	0
Utestående fordringer	-10 000	-10 000
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>2 893 436</b>	<b>1 430 882</b>
Underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2 893 436</b>	<b>1 430 882</b>
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt	636 556	314 794
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skattefordel / utsatt skatt i balansen</b>	<b>636 556</b>	<b>314 794</b>
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad	23 271 508	28 047 827
Permanente forskjeller	61 145	49 942
Andre fradragsberettigede poster	0	-156 178
Skattefunn	-59 217	-122 038
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>23 273 436</b>	<b>27 819 553</b>
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-1 462 554	-636 958
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>21 810 882</b>	<b>27 182 595</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-7 386 616
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>21 810 882</b>	<b>19 795 979</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat	4 798 394	5 980 171
Sum betalbar skatt	4 798 394	5 980 171
Endring i utsatt skatt/skattefordel	321 762	140 130
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 120 156</b>	<b>6 120 301</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	4 798 394	5 980 171
Skattevirkning av konsernbidrag	0	-1 625 056
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 798 394</b>	<b>4 355 115</b>



## NOS Chemicals AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 520 000	4 472 651	14 668 559	21 661 210
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	18 151 352	18 151 352
Avsatt utbytte	0	0	-12 000 000	-12 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 520 000</b>	<b>4 472 651</b>	<b>20 819 911</b>	<b>27 812 562</b>

### Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	33 244 243	31 352 067
Avsetning til tap på kundefordringer	-10 000	-10 000
Oppjent ikke fakturert inntekt	1 329 455	270 000
Revaluering kundefordringer 31.12.	-497 178	-48 928
<b>Sum</b>	<b>34 066 521</b>	<b>31 563 139</b>

Gjeld sikret ved pant	2023	2022
Trekk limit kassakreditt*	35 000 000	35 000 000

\*Selskapet har sammen med Norwegian Oilfield Supply AS konsern inngått felles konsernkonto-avtale med de andre konsernselskapene. Trekklimit for 2023 gjelder totalt for hele konsernet.

### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varelager	39 082 709	41 512 506
Kundefordringer	34 066 521	31 563 139
Maskiner og anlegg	12 219 104	9 218 548
Driftsløsøre	712 756	361 899
<b>Sum</b>	<b>86 081 091</b>	<b>82 656 092</b>



## NOS Chemicals AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern*	8 675 887	1 421 284	0	755 033
<b>Sum</b>	<b>8 675 887</b>	<b>1 421 284</b>	<b>0</b>	<b>755 033</b>

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern*	32 921 525	32 631 185	3 685 370	4 022 107
<b>Sum</b>	<b>32 921 525</b>	<b>32 631 185</b>	<b>3 685 370</b>	<b>4 022 107</b>

\*Norwegian Oilfield Supply AS konsernet

### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon.

Selskapet er en del av Konsernet BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 210, 4313 Sandnes

Aksjekapitalen på kr. 2.520.000 består av 25.200 aksjer á kr. 100.

#### Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Torstein Håland AS	2 268	9 %
Norwegian Oilfield Supply AS	22 932	91 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>25 200</b>	<b>100 %</b>

Navn	Tittel	Indirekte eierandel
Bjørn Rygg	Styremedlem	64 %
Tor Atle Deisz	Styremedlem	8 %
Ivar Hognestad	Styremedlem	9 %
Torstein Sleire Håland	Daglig leder	9 %



## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Østhus, Olav	BANKID	2024-06-05 06:38
Rygg, Bjørn	BANKID	2024-06-05 08:36
Hognestad, Ivar	BANKID	2024-06-05 07:31
Deisz, Tor Atle	BANKID	2024-06-05 13:43
Håland, Torstein Sleire	BANKID	2024-06-05 10:00

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## NOS Chemicals AS

### Styrets beretning for 2023

#### Virksomhetens art

NOS Chemicals AS leverer kjemikalier til kunder onshore og offshore, og har også etablert seg innenfor forbrukermarkedet ved produksjon og levering av hånddesinfeksjon og ulike rengjøringskjemikalier.

#### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

#### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 9 ansatte. Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt. Sykefraværet i selskapet anses som normalt for bransjen. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

#### Likestilling, diskriminering og redegjøringsplikt

NOS Chemicals AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Videre er det selskapets mål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelig, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn. Nedsatt funksjonsevne, alder, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Av styrets medlemmer er det ingen kvinner.

- Av selskapets ansatte er 5 menn og 4 kvinner

#### Miljørapportering

Selskapets virksomhet leverer kjemikalier til offshore sektoren hvor grad av eventuelle utslipp rapporteres inn til myndigheten av hver enkelt operatør. Selskapets virksomhet ellers har mindre grad av forurensning som er tilskade for ytre miljø. Selskapet har en aktiv rolle i kontinuerlig forbedring av miljø gjennom medlemskap i NEMS Panorama, Grønt Punkt og forpliktelser av miljøforbedringer gjennom Plastløftet.

#### Åpenhetsloven

Konsernet er underlagt reglene i åpenhetsloven. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven vil være tilgjengelig på nettsiden til morselskapet BR Industrier AS (<https://www.br-industrier.no>)

#### Årets drift

Året har vært preget av en stor økning i aktivitetsnivå i selskapet, som har etablert seg som en solid aktør innenfor sine segmenter.

Selskapet har hatt kontinuerlig fokus på kostnadseffektiverende tiltak. Ordreinngangen har vært økende gjennom året.

Likviditetssituasjonen i forhold til selskapets eksterne långivere ansees å være tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen var 31,5% i 2023 mot 25,7% for selskapet i 2022. Omsetningen ble redusert fra 281,3 mnok i 2022 til 255,4 mnok i 2023.

Den finansielle stilling vurderes å være tilfredsstillende.

Med hensyn til investeringer og kontantstrøm vises det til kontantstrømoppstilling og regnskapet for øvrig.

Selskapet har ikke hatt betydelige forsknings- eller utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Fremtidsutsikter

Aktiviteten i markedet har vært noenlunde stabil gjennom regnskapsåret, med normale sesongsvingninger. Aktiviteten i selskapet hittil i første kvartal for 2024 har vært på samme nivå som fjoråret på etterspørsel og anbudsaktivitet. En høy oljepris er en viktig driver for selskapets aktivitet mot kunder som har sine hovedinntekter herfra.

## Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet har deler av sine fordringer og gjeld i fremmed valuta og er eksponert for endringer i valutakurser. Det blir i noen tilfeller benyttet sikringer ved terminkontrakter for å redusere eksponeringen. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, hovedsakelig knyttet til selskapets gjeldsforpliktelser ovenfor banken.

### Kreditrisiko

Det fremkom noe tap på fordringer i NOS Chemicals AS i løpet av året som ble avsatt for året før. På generell basis er kundene til selskapet store internasjonale selskaper, eller offentlige hvor risikoen for tap anses som lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen.

### Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen ansees å være tilfredsstillende.

## Årsresultat og disponeringer

Regnskapet for NOS Chemicals AS viser et overskudd på kr 18 151 352. Styret foreslår at overskuddet disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	12 000 000
<u>Avsatt til annen egenkapital:</u>	<u>6 151 352</u>
Sum overføringer:	18 151 352

Selskapets egenkapital pr. 31.12.23 er kr 27 812 562

Sandnes, 04. juni 2024

Styret i NOS Chemicals AS

Olav Østhus  
Styrets leder

Tor Atle Deisz  
Styremedlem

Ivar Hognestad  
Styremedlem

Bjørn Rygg  
Styremedlem



Torstein Sleire Håland  
Daglig leder



Dokument

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Østhus, Olav	BANKID	2024-06-11 07:42
Hognestad, Ivar	BANKID	2024-06-11 08:14
Deisz, Tor Atle	BANKID	2024-06-11 10:11
Rygg, Bjørn	BANKID	2024-06-13 08:50
Håland, Torstein Sleire	BANKID	2024-06-12 09:37

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i NOS Chemicals AS
